Nach dem Rostocker Hansbuch 1367—87, fol. 39<sup>b</sup>, eingetragen fer. 6<sup>a</sup> p. Remin. (März 15) — fer. 4<sup>a</sup> p. palmas (April 10). Das ( ) Eingeklammerte ist getilgt. — Vgl. Bd. XIV, Nr. 8512, und 1370, Mai 29.

1370. März 16.

10036.

*Der Rath zu Rostock beglaubigt den Heinrich Ravensørre als berechtigt, 18½ Mk. Lüb. Pf. in Empfang zu nehmen, welche der verstorbene Rostocker Bürger Hermann Hake bei dem Lübecker Bürger Johann Wartberg deponirt habe.*

**H**onorabilibus et prudentibus viris dominis consulis ciuitatis Lubicensis, suis sinceris amicis, consules ciuitatis Rostokensis cum desiderio omnis boni sincere amicie incrementum. Nouerit vestra reuerencialitas commendanda, quod constituti coram nobis Conradus et Hinricus filius eius dieti Rauensørre et Hennekinus Hake, nostri conciuces dilecti, nobis exposuerunt quendam Hermannum Haken, nostrum quondam conciuem, decem et octo marcas cum dimidietate vnus marce Lubicensium denariorum alias ad custodiam Johannis

Wartberg, vestri conciuus, deposuisse; ad quas predicti nostri conciuus proximi dinoscuntur esse heredes, et nullus ad has heres ipsis eque propinquus. Vnde dicti Conradus Rauensøre et Hennekinus Hake fecerunt et constituerunt dictum Hinricum Rauensoren, presencium exhibitorem, in suum verum et legitimum procuratorem, dantes ei plenum posse pretactas pecunias de dicto Johanne Wartberch seu alio, cuius interest, exigendi, emonendi et subleuandi, necnon generaliter omnia et singula iuxta illam faciendi et dimittendi, que fuerint oportuna et sibi visa expedire. Quare vestram commendabilitatem rogitamus obnixè per presentes, quatenus prenarratas pecunias sepedicto Hinrico, presencium exhibitori, integraliter et expedite tradi et presentari iubeatis, habituri ad nos firmum et securum respectum cum integra fide, quod nulla vos aut predictum Johannem Wartberch aut aliquem vestratum iterata monicio seu quauis alia noua actio quomodolibet subsequi debeat, de premissis pecuniis, sibi virtute presencium sic presentatis, volentes vos et omnes, quorum possit interesse, inde reddere penitus indempnes, super quo et nos sufficientem recepimus fideiussoriam cautionem. Datum anno domini M<sup>o</sup> CCC<sup>o</sup> septuagesimo, in profesto beate Gertrudis virginis, nostro sub secreto tergotenus inpresso et affixo in testimonium omnium premissorum.

Nach dem Original auf der Tresse zu Lübeck. Auf der Rückseite das Secretsiegel der Stadt Rostock, abgebildet Bd. XIII zu Nr. 7485.

1370. März 17. Wismar.